
 

 

 
 

 

 

PALAZZO RAIMONDI - Corso Garibaldi 178, 26100 Cremona (Italia) – T +39 0372 25575/33925 – F +39 0372 457077  

PEC amministrazione-centrale@certunipv.it – webmaster.musicologia@unipv.it – musicologia.unipv.it 

 

RETTIFICA DETERMINA A CONTRARRE 

Affidamento diretto su Mepa 

 (CIG Z762F11CDD) 

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

A rettifica della precedente determina repertorio n. 5835/2020 stabilisce che: 

 

- PREMESSO che con la propria precedente determina di cui al repertorio 5835/2020 protocollo 0129539 il Dipartimento 

di Musicologia e Beni Culturali ha autorizzato l’acquisto dei materiali di consumo come da elenco allegato per esigenze di 

didattica dei laboratori per un importo complessivo quantificato in € 852,50 (IVA esclusa); 

- CONSIDERATO che per mero errore materiale è stato inteso che il preventivo fornito da Piatino SAS di Monticone Piatino 

Gioele & C. comprendesse n. 5 plachette in osso e n. 3 cunei per accordare in gomma, laddove invece l’offerta commerciale 

era riferita al prezzo unitario di ciascun articolo; 

- CONSIDERATO che il fornitore non è attualmente in grado di fornire più di un pezzo per ciascuno degli articoli citati;  

- RITENUTO l’offerta pervenuta comunque adeguata momentaneamente alle necessità del Dipartimento;  

 

DISPONE 

 

- Di sostituire l’allegato della determina di cui al repertorio 5835/2020 e di riservarsi la possibilità di acquistare i pezzi 

mancanti successivamente anche da altro fornitore. 

 

 

IL DIRETTORE 

Prof. Claudio Vela 

(documento firmato digitalmente) 




		2020-11-05T12:49:44+0100
	IT
	Claudio Vela




